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 Sammel Ordner
VG Bad Hönningen / OG Rheinbrohl

LIDL Industriestr. 1

Keller BA 1188 1985 Neubau einer Lagerhalle genehmi

nur  Evita BA 0030 1989 Neubau einer Lagerhalle genehmi

Keller BA 0747 2000 Errichtung eines Discount-Marktes genehmi

Keller BA 0700 2001 Werbeanlage genehmi

nur  Evita BA 1007 2001 Errichtung eines Verkaufspavillons für Bäckereiwaren; N1; veränderte Bauausführung genehmi

Keller BA 0478 2004 Erweiterung des Discount-Marktes/Pfandraum zurücknahme

Keller BA 0621 2004 Errichtung eines fliegenden Bautes für den befristeten Zeltverkauf (Dauer 6 Monate) genehmi

Keller BA 0653 2004 Wiederaufbau und Erweiterung des Lidl Discount-Marktes, sowie Werbeanlagen genehmi

Keller BA 0014 2005 Veränderte Bauausführung zu 653 BA 2004: Grundrissänderung Sozialräume, Pfandraum entfällt genehmi

Keller BA 0351 2005 Erweiterung  Verkaufsstätte, Errichtung eines Pfandraumcontainer in Erweiterung genehmi

nur  Evita BA 0098 2010 Einbau eines Backvorbereitungsraumes zurücknahme

Keller BA 0519 2010 Anbau Backvorbereitungsraum zurückweisung

nur  Evita BA 0546 2010 Einbau eines Backvorbereitungsraumes genehmi

Büro BA 0717 2010 Neubau Werbeanlage(n): veränderte Bauausführung zu 700 BA 2001: Anbringung eines zusätzlichen Werbebanners genehmi

Keller BA 0002 2011 Anbau eines Backvorbereitungsraumes genehmi

nur  Evita BA 0272 2011 Anbau eines Backvorbereitungsraumes hier: N1 zu 2 BA 2011 geänderte Planunterlagen genehmi

Büro BA 0389 2011 Errichtung von 3 Werbeanlagen genehmi

Keller BA 0037 2012 Anbau eines Backvorbereitungsraumes/ geänderte Planung zu 2 BA 2011 zurücknahme

Keller BA 0051 2013 Erweiterung Backvorbereitung/Pfandlager des Lidl-Marktes hier: Nachtrag zu 2 BA 2011 genehmi

Büro BA 0514 2015 Errichtung einer Gemeinschaftswerbeanlage genehmi

Büro BA 465 2020 Änderung Betriebszeiten

 

BV 0868 1997

BV 0116 2002

BV 0421 2004



Projekt:

Bohrung:

Auftraggeber:

Bearbeiter:

Datum:

, Pflasterung0,00
0,10 Feinkies, Auffüllung, Splitt,

mitteldicht gelagert, mäßig

schwer zu bohren

0,20 Sand, kiesig (steinig),

schwach schluffig,

Auffüllung, RC-Material,

mitteldicht gelagert, mäßig

schwer zu bohren

1,20 Mittelsand, schwach

grobsandig, schwach

schluffig, Sand, mitteldicht

gelagert, mäßig schwer zu

bohren

1,90

Mittelsand, grobsandig,

kiesig, Sand, mitteldicht

gelagert, mäßig schwer zu

bohren

3,50

Mittelsand, grobsandig,

kiesig bis stark kiesig,

Sand, mitteldicht gelagert,

mäßig schwer zu bohren

6,006,00

KRB 01

Süßmann

04.03.2021

65,0

64,0

63,0

62,0

61,0

60,0

KRB 01

Höhenmaßstab: 1:60   Horizontalmaßstab: 1:20 Blatt 1 von 1

65,44 m NHN

Ratisbona

Krauss & Coll. 0

65,44m NHN

Rheinbrohl, Industriestraße 1

0

0,00m

0,00
0,30

1,00

2,00
2,05

Tonsperre

Vollrohr 1" HDPE

Filterrohr 1" HDPE

Spitze 1" HDPE

1; 0,10-0,20

2; 0,20-1,20

3; 1,20-1,90

4; 1,90-3,50

5; 3,50-6,00

Bohrfirma: Hochwert:

Rechtswert:

Ansatzhöhe:

Endtiefe:
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Text-Box
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Projekt:

Bohrung:

Auftraggeber:

Bearbeiter:

Datum:

, Auffüllung, Rindenmulch0,00

0,25 Sand, kiesig (steinig),

schwach schluffig,

Auffüllung, RC-Material,

mitteldicht gelagert bis

dicht gelagert, schwer zu

bohren

1,10

Ton, schluffig, stark kiesig

(steinig), Auffüllung, hoher

RC-Anteil, steif, mäßig

schwer zu bohren

3,10

Sand, stark kiesig, stark

schluffig, tonig, Auffüllung,

mitteldicht gelagert, mäßig

schwer zu bohren

4,30 Schluff, tonig, schwach

sandig, kiesig (steinig),

Auffüllung, steif, mäßig

schwer zu bohren

5,10

Ton, schluffig, schwach

kiesig (schwach steinig),

sehr schwach sandig,

Auffüllung, vereinzelt

Ziegelreste, weich bis

steif, leicht zu bohren bis

mäßig schwer zu bohren

7,007,00

KRB 03

Süßmann

04.03.2021

66,0

65,0

64,0

63,0

62,0

61,0

60,0

KRB 03

Höhenmaßstab: 1:60   Horizontalmaßstab: 1:20 Blatt 1 von 1

66,12 m NHN

Ratisbona

Krauss & Coll.

2,60 Schichtwasser

0

66,12m NHN

Rheinbrohl, Industriestraße 1

0

0,00m

-0,10
0,00
0,30

0,90

1,90
1,95

Tonsperre

Vollrohr 1" HDPE

Filterrohr 1" HDPE

Spitze 1" HDPE

1; 0,00-0,25

2; 0,25-1,10

3; 1,10-2,00

4; 2,00-3,10

5; 3,10-4,30

6; 4,30-5,10

7; 5,10-7,00

Bohrfirma: Hochwert:

Rechtswert:

Ansatzhöhe:

Endtiefe:



Projekt:

Bohrung:

Auftraggeber:

Bearbeiter:

Datum:

Schluff, tonig, sehr

schwach sandig, sehr

schwach kiesig, humos,

Auffüllung bis

Mutterboden, steif, mäßig

schwer zu bohren

0,00

0,55 Mittelsand, sehr schwach

grobsandig, schwach

kiesig, Auffüllung,

mitteldicht gelagert, mäßig

schwer zu bohren

1,10 Ton, schluffig, sandig,

schwach organisch,

Auelehm, steif, mäßig

schwer zu bohren

2,10

Mittelsand, grobsandig,

kiesig, Sand, mitteldicht

gelagert, mäßig schwer zu

bohren

4,00

Mittelsand, grobsandig,

kiesig, Sand, mitteldicht

gelagert bis dicht gelagert,

mäßig schwer zu bohren

bis schwer zu bohren

6,006,00

KRB 04

Süßmann

04.03.2021

67,0

66,0

65,0

64,0

63,0

62,0

61,0

KRB 04

Höhenmaßstab: 1:60   Horizontalmaßstab: 1:20 Blatt 1 von 1

66,72 m NHN

Ratisbona

Krauss & Coll. 0

66,72m NHN

Rheinbrohl, Industriestraße 1

0

0,00m

-0,50

0,00

0,30

0,50

1,50
1,55

Tonsperre
Vollrohr 1" HDPE

Filterrohr 1" HDPE

Spitze 1" HDPE

1; 0,00-0,55

2; 0,55-1,10

3; 1,10-2,10

4; 2,10-4,00

5; 4,00-6,00

Bohrfirma: Hochwert:

Rechtswert:

Ansatzhöhe:

Endtiefe:



Projekt:

Bohrung:

Auftraggeber:

Bearbeiter:

Datum:

, Auffüllung, Rindenmulch0,00

0,25 Sand, kiesig (steinig),

Auffüllung, RC-Material,

mitteldicht gelagert bis

dicht gelagert, mäßig

schwer zu bohren bis

schwer zu bohren

1,10

Kies (steinig), sandig,

stark schluffig, tonig,

Auffüllung, Asphaltreste,

mitteldicht gelagert, mäßig

schwer zu bohren

2,50 Sand, stark kiesig

(steinig), stark schluffig,

schwach humos,

Auffüllung, Asphaltreste,

locker gelagert bis

mitteldicht gelagert, leicht

zu bohren bis mäßig

schwer zu bohren

3,50 Mittelsand, feinsandig,

stark schluffig, sehr

schwach kiesig, Sand,

locker gelagert bis

mitteldicht gelagert, mäßig

schwer zu bohren

4,10
Mittelsand, feinsandig,

stark schluffig, sehr

schwach kiesig, Sand,

locker gelagert, leicht zu

bohren

6,006,00

KRB 06

Süßmann

04.03.2021

66,0

65,0

64,0

63,0

62,0

61,0

KRB 06

Höhenmaßstab: 1:60   Horizontalmaßstab: 1:20 Blatt 1 von 1

66,55 m NHN

Ratisbona

Krauss & Coll. 0

66,55m NHN

Rheinbrohl, Industriestraße 1

0

0,00m

-0,30
0,00

0,30

1,70

3,70
3,75

Tonsperre

Vollrohr 1" HDPE

Filterrohr 1" HDPE

Spitze 1" HDPE

1; 0,00-0,25

2; 0,25-1,10

3; 1,10-2,50

4; 2,50-3,50

5; 3,50-4,10

6; 4,10-6,00

Bohrfirma: Hochwert:

Rechtswert:

Ansatzhöhe:

Endtiefe:



Projekt:

Bohrung:

Auftraggeber:

Bearbeiter:

Datum:

Schluff, tonig, feinsandig,

humos, Mutterboden,

weich bis steif, leicht zu

bohren bis mäßig schwer

zu bohren

0,00

0,35 Mittelsand, stark schluffig,

Sand, locker gelagert,

leicht zu bohren

1,10 Mittelsand, grobsandig,

sehr schwach kiesig bis

schwach kiesig, sehr

schwach schluffig, Sand,

locker gelagert bis

mitteldicht gelagert, leicht

zu bohren bis mäßig

schwer zu bohren

2,50

Mittelsand, schwach

grobsandig, sehr schwach

kiesig bis schwach kiesig,

sehr schwach schluffig,

Sand, mitteldicht gelagert,

mäßig schwer zu bohren

4,80

Mittelsand, grobsandig,

kiesig, Sand, mitteldicht

gelagert, mäßig schwer zu

bohren

6,006,00

KRB 11

Süßmann

04.03.2021

65,0

64,0

63,0

62,0

61,0

60,0

KRB 11

Höhenmaßstab: 1:60   Horizontalmaßstab: 1:20 Blatt 1 von 1

65,69 m NHN

Ratisbona

Krauss & Coll. 0

65,69m NHN

Rheinbrohl, Industriestraße 1

0

0,00m

-0,10
0,00
0,30

0,90

1,90
1,95

Tonsperre

Vollrohr 1" HDPE

Filterrohr 1" HDPE

Spitze 1" HDPE

1; 0,00-0,35

2; 0,35-1,10

3; 1,10-2,50

4; 2,50-4,80

5; 4,80-6,00

Bohrfirma: Hochwert:

Rechtswert:

Ansatzhöhe:

Endtiefe:
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